SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE
COTAÇÃO DE PREÇOS N° 47/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 47/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS n° 47/2024

O Município de Riachuelo/RN torna público, a todos que possam
interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE  PREÇOS  visando  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE MÓVEIS
PLANEJADOS,  PAINÉIS  EM  MDF,  PERFIS  DE  LED,  PERSIANAS  EM
MADEIRA  E  FORRAÇÃO  DE  PISO  EM  CARPETE,  PARA  ATENDER
NECESSIDADES NA SEDE DO PALÁCIO AMÉLIO DE AZEVEDO CRUZ, EM
RIACHUELO/RN.

ITEM DESCRIÇÃO DE MATERIAIS UND M2 QUANT.

1

PAINEL EM MDF 15MM COR
MADEIRA JEQUITIBÁ TREND
RIPADO EM 4X2. MEDIDA:

2700X2800. AxL

M2 7,56 01

2
PAINEL EM MDF 15MM COR

MADEIRA JEQUITIBÁ TREND LISO.
MEDIDA: 2500X2700. AxL

M2 6,75 01

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/05/08/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-47-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/05/08/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-47-2024/

3

MÓVEL EM MDF COR CINZA CLARO
COM 03 PRANCHAS E 12 NICHOS.
DIMENSÕES: 2500X2700X4500.

LxAxP

UND — 01

4
PAINÉIS EM MDF 15MM JEQUITIBÁ
TREND COM PORTA DE PASSAGEM.

MEDIDA 4900X2700. AxL
M2 26,52 02

5
PAINÉIS EM MDF 15MM COR
MADEIRA JEQUITIBÁ, MEDIDA

6400X120. AxL
M2 15,36 02

6

MÓVEL EM MDF 15MM CINZA CLARO
E JEQUITIBÁ COM PORTAS DE

GIRO COR JEQUITIBÁ E
PRATELEIRAS. MEDIDA:
620X2500X500. LxAxP

UND — 01

7

MESA EM MDF 15MM JEQUITIBÁ
GABINETE TAMPO COM GAVETEIRO
INTERNO. MEDIDA: 2400X750X60.

LxAxP

UND — 01

8

BANCADA EM MDF 15MM JEQUITIBÁ
PARA REUNIÕES. TAMPO
ENGROSSADO COM NICHOS.

MEDIDA: 2500X800X60. LxAxP

UND — 01

9

FITA LED BRANCO QUENTE COM
PERFIL EM ALUMÍNIO/ACRÍLICO

2MM EMBUTIR, BARRA 2MT
LINEARES

UND — 12

10
FONTE DRIVER SLIM PARA LEDS

20A
UND — 01

11
PLATAFORMA EM MADEIRA.

MEDIDA: 4900X1500X100. LxAxP
M2 7,35 01

12
FORRAÇÃO DE PISO EM CARPETE
PÊLO ALTO, COR GRAFITE.
MEDIDA: 6400X4900. AxL

M2 32,34 01

13
PERSIANAS. HORIZONTAL 50MM.
MADEIRA NATURAL COM FITA

TAMANHO: 1800X1800
UND — 02

14
TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA

200X150
UND — 01

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com). As propostas
de preços deverão ser enviadas até o dia 13 de maio de 2024,
para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 8 de maio de 2024.

PEDRO HENRIQUE BATISTA DE FRANÇA

Setor de Cotações

Publicado por:
Elielvis da Costa Soares

Código Identificador:DCE3F2F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/05/2024. Edição 3280
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/